ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  КАЛИНОВСКОЕ
                                             Серпуховского муниципального района

                                               Московской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 24.10.2013 г. № 67

О внесении изменений в «Положение о предоставлении

сведений о расходах муниципальных служащих

администрации сельского поселения Калиновское»,

утвержденное постановлением главы сельского

 поселения Калиновское № 30 от 12.04.2013г.

     В соответствии с постановлением Губернатора Московской области «О порядке предоставления сведений о расходах лиц, замещающих государственные должности Московской области, государственных гражданских служащих Московской области, лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Московской области, их супругов и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей  участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» от 05.09.2013 г. № 205-ПГ,

     1. Внести в Положение о предоставлении сведений о расходах муниципальных служащих администрации сельского поселения Калиновское, утвержденное постановлением главы сельского поселения Калиновское № 30 от 12.04.2013г., следующие изменения:

  1.1. Пункт 4  читать в новой редакции:

«4. Срок предоставления сведений о  расходах:

 при совершении сделки в 2012 году – до 1 июля 2013года;

 при совершении сделки в 2013 году до 01 апреля 2014 года, в последующие отчетные периоды - ежегодно не позднее 01 апреля года, следующего за отчетным.»

     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновское                                                             Л.В. Жильцова